



DIMERC S. A.

Distribución, Comercialización, Importación y Exportación
Art. de Oficina, Cafetería y Aseo, Muebles Oficina
Equipos y Servicios Computacionales, Equipos de
Comunicaciones
Publicaciones y Publicidad, Electrodomésticos, Confitería,
perfumería, Abartotes, Bebidas, Vinos y Licores Jugetería y
Regalos.

Avenida Pepper 17° 1784 - Renca - Santiago
Teléfono 363 8000 - Fax 363 8010
www.dimerc.cl

El 99.5% de nuestros pedidos ingresados hasta las 17:00, son despachados en la
Provincia de Santiago, durante el día hábil siguiente entre las 9:00 y las 18:30 hrs.

Sucursal: La Estrella 5375 - Lampa - Santiago
Hector Gomez Ceballos 420 - Antofagasta

R.U.T.: 96.670.840-9

FACTURA ELECTRÓNICA

N° 7184763

S.L. - SANTIAGO PONIENTE

Página 1 de 2
on-line en: www.dimerc.cl

T.Despacho: SOLO FACTURAR

F.Emisión: 07/09/2017 Vencimiento: 07-10-2017

Condición de Venta

FACTURA POR COBRAR 30 DIAS

Sucursal: SANTIAGO

Nota de Venta: 7941998

O.de Compra: 835-197-CM17

C.Costo: 835 MINISTERIO DE ECONOMIA-FINE

Si cancela con depósito a Cta. Cta., enviar
comprob. y 1° y facturas a FAX 3638010

Señor(es): FISCALIA NACIONAL ECONOMICA ✓
R.U.T.: 60.701.001-3 ✓
Giro: FISCAL

Dirección: HUERFANOS 670 PISO 8
Comuna/Provincia: SANTIAGO/SANTIAGO Teléfono: 27534104
Contacto Cta. VERONICA ZAPATA Vendedor: MSMORA

Dir. Despacho: HUERFANOS 670 PISO 8
SANTIAGO - SANTIAGO - REGION METROPOLITANA

Tipo Moneda: Tipo Cambio: Monto Otra Moneda:

Observaciones: refacturación

Documento de Referencia	Folio	Fecha	Motivo Referencia
Orden de Compra	835-197-CM17	07/09/2017	
Nota de Venta	7941998	07/09/2017	

COD.	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CANT.	U/M	P.UNIT.	TOTAL
2405151	ENDULZANTE STEVIA EN DOSIF 500 TABLETAS NATURALIST	10	UNA	2.893	28.930
2335224	AGUA MINERAL CON GAS 1.8 ET CACHANTUN	60	UNA	429	25.740
2108224	AZUCAR GRANULADA POKE 1KG 5415A	5	UNA	793	3.965
2186112	TE YELLOW LABEL CASA 100G/15PTON	10	UNA	2.000	20.000
2102724	CAFE TRADICION TARRD 400GR	10	UNA	5.800	58.000
2335225	BEBIDA COCA COLA LIGHT DESECHABLE 500ML	72	UNA	629	45.288

0 %	0	0 %	0	10 %	4,454	0 %	0
IMP. ICA COD 24		IMP. ICA COD 25		IMP. ICA COD 27		IMP. ICA COD 16	

Son: DOSCIENTOS VENTUN MIL CUATROCIENTOS

Peso:
Volumen:
N° Bultos:
Jaula: 12

Subtotal	184.123
Dcto (1.00 %)	1.841
Monto Neto	182.282
10% I.V.A.	34.634
TOTAL	221.400

RECEPCION CONFORME CLIENTE:
BULTOS: ☐ PENDRIVE: ☐
TONER: ☐ CARTUCHOS: ☐
PILAS: ☐

Valor \$ Efec. ☐ Doc. ☐
Cant. Cheques ☐ Cheques N°



Resolución 100 del 22/07/2009 Verifique este documento en www.sii.cl
Timbre Electrónico SII
ORIGINAL